

**Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық ерекшелігі**

<b>Сатып алудың нөмірі:</b>	№ 12655994-1
<b>Сатып алудың атауы:</b>	Теңіз бассейніне арналған алдын ала сүзгісі бар циркуляциялы сорғылар
<b>Лоттың нөмірі:</b>	№ 31027486-ОЛ-ЗЦП4
<b>Лоттың атауы :</b>	Теңіз бассейніне арналған алдын ала сүзгісі бар циркуляциялы сорғылар
<b>Лоттың сипаттауы:</b>	Теңіз бассейніне арналған алдын ала сүзгісі бар циркуляциялы сорғылар
<b>Лоттың нөмірі :</b>	70132384
<b>Лоттың атауы :</b>	Сорғы
<b>Лоттың сипаттауы:</b>	арнайы, циркуляциялы, берілуі 8000 м3/с-қа дейін
<b>Лоттың қысқаша сипаттауы:</b>	Өнімділігі сағатына кемінде 15,4 м3/сағ болатын, теңіз бассейніне арналған алдын ала сүзгісі бар циркуляциялы сорғысы.
<b>Саны, көлемі:</b>	2
<b>Өлшем бірлігі:</b>	Дана
<b>Жеткізу орны:</b>	751710000, Алматы қ., Медеу ауданы Есенберлин көшесі,166
<b>Жеткізу мерзімі:</b>	келісім шарттарға қол қойылған сәттен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде.

<p><b>Сатып алынатын тауарлардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:</b></p>	<p>Теңіз бассейніне арналған алдын ала сүзгісі бар циркуляциялы сорғы. Сорғы корпусы мен диффузоры термопластикадан жасалған, толығымен коррозияға төзімді, сонымен қатар агрессивті ортаға өте төзімді. Жұмыс дөңгелегі норилден, ал майлы тығыздағыш төлке тот баспайтын болаттан жасалған. Айналым сорғы көлемі 46м<sup>3</sup>-ге дейінгі бассейндердегі суды сүзу жүйелеріне арналған. Теңізде және тұщы суда қолдануға жарамды. Қуатты тұтыну 0,75кВт-тан аспайды. Айналу жылдамдығы кемінде 2820 айн/мин. Өнімділік кемінде 11,5 м<sup>3</sup>/сағ. Қосылу диаметрі 50/63 мм. Бұрандалы қосылым: 1½ - 2". Қорғау класы IP55 төмен емес. Максималды қысым 2,5 бар кем емес. Максималды температура 60°С. Кепілдік мерзімі 12 (он екі) айдан кем емес кепілдік талоны болуы тиіс. Өнім беруші Тауармен бірге Тапсырыс берушінің өкіліне мынадай құжаттарды ұсынуға міндетті: 1) жүкқұжат түпнұсқасы 2; 2) ақпарат Тауардың өзінде және/немесе орамасында көрсетілген не Тауар сапасы дайындаушы кәсіпорынның мөртаңбасымен немесе белгілерді таратып жаза отырып, басқа белгімен Тауардың өзінде және/немесе оның орамасында расталған жағдайларды қоспағанда, Тауардың жиынтығы, оның техникалық сипаттамасы, пайдалану қағидалары, кепілдігі туралы мәліметтерді және Тауардың сапасын және оның Қазақстан Республикасында танылған нормативтік-техникалық құжаттарға сәйкестігін айқындау үшін қажетті басқа да мәліметтерді қамтитын дайындаушы зауыт (жөнелтуші) берген зауыттың сапа сертификатының және/немесе техникалық паспортының түпнұсқалары немесе нотариалды куәландырылған көшірмелері; 3) сәйкестігін міндетті түрде растауға жатпайтын Тауарларды қоспағанда, өнім беруші растаған Тауардың сәйкестігін бағалау туралы құжаттың (сәйкестік сертификаты / сәйкестігі туралы декларация / мемлекеттік тіркеу туралы куәлік) көшірмесі; 4) Дайындаушының немесе Жеткізушінің (қажет болған кезде) кепілдік (міндеттеме) сертификаты 5) Егер Тауар Қазақстанда шығарылған болса, онда белгіленген үлгіде «СТ-KZ» Тауардың шығарылуы туралы сертификаттың түпнұсқасы немесе көшірмесі, не уәкілетті ұйым растаған көшірмесі Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрі міндетін атқарушысының 2015 жылғы 24 ақпандағы № 155 бұйрығымен бекітілген Тауардың шығарылған елін айқындау, тауардың шығарылуы туралы сертификат беру және оның күшін жою жөніндегі қағидалармен (Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10947 болып тіркелген) (бұдан әрі - Тауардың шығарылған елін айқындау, тауардың шығарылуы туралы сертификат беру және оның күшін жою жөніндегі қағидалары ) сәйкес беріледі. Егер жеткізілетін қазақстандық тауарлардың көлемі екі және одан көп бірлікті құраса, онда белгіленген үлгідегі түпнұсқасы немесе көшірмесі не жеткізілетін көлемге (үлгіге берілген сертификатты қоспағанда) немесе сериялық өндіріс өніміне тауардың шығарылған елін айқындау, тауардың шығарылуы туралы сертификат беру және оның күшін жою жөніндегі қағидаларға сәйкес берілген «СТ-KZ» тауардың шығу тегі туралы сертификаттың Уәкілетті ұйым куәландырған көшірмесі ұсынылады. Егер Тауар шетелде шығарылған болса, онда шығарған елдің тиісті органы белгілеген тәртіппен берген Тауардың шығуы туралы тиісті сертификаттың түпнұсқасы немесе көшірмесі беріледі. Жеткізу кезінде міндетті түрде тауарға ілеспе құжаттарды ұсыну қажет. Тапсырыс берушінің мекен-жайына тауарды жеткізу, жөнелту және түсіру өнім беруші құралымен және күшімен жүзеге асырылуы тиіс. Ілеспе қызметтер, тасымалдау, Тапсырыс берушінің қоймасына дейін жеткізу, тауарды жөнелту және түсіру шарттың жалпы құнына кіреді. Тауардың сатып алынатын тауарлар тізбесіне және осы Шартқа қосымшаларда көрсетілген техникалық ерекшелікке сәйкес толық жеткізілмегені анықталған немесе жеткізілген Тауарда ораманы ашу кезінде жасырын қандай да бір зауыт ақаулары анықталған жағдайда немесе егер Тауар сапасы техникалық дайындау талаптарына толық сәйкес келмесе, Тапсырыс беруші жиырма күндік мерзімде жарнамалық акті жасайды, ал Өнім беруші 14 (он төрт) күнтізбелік күн ішінде өз есебінен Тауарды жаңасына ауыстырады. Тапсырыс берушінің қоймасына дейін жеткізу жұмыс күндері сағат 9:00-ден 16:00-ге дейін, тауарды жөнелту және түсіру шарттың жалпы құнына кіреді. Жеткізу мерзімі: келісім шарттарға қол қойылған сәттен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде. Жеткізу орны: Алматы қ., Медеу ауд., Есенберлина 166 көшесі (қойма).</p>
<p><b>Лоттың нөмірі :</b></p>	<p>70132191</p>
<p><b>Лоттың атауы :</b></p>	<p>Сорғы</p>
<p><b>Лоттың сипаттауы:</b></p>	<p>арнайы, циркуляциялы, берілуі 8000 м3/с-қа дейін</p>

<b>Лоттың қысқаша сипаттауы:</b>	Өнімділігі сағатына кемінде 7,5 м3/сағ болатын, теңіз бассейніне арналған алдын ала сүзгісі бар циркуляциялы сорғысы.
<b>Саны, көлемі:</b>	2
<b>Өлшем бірлігі:</b>	Дана
<b>Жеткізу орны:</b>	751710000, Алматы қ., Медеу ауданы Есенберлин көшесі,166
<b>Жеткізу мерзімі:</b>	келісім шарттарға қол қойылған сәттен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде.

<p><b>Сатып алынатын тауарлардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:</b></p>	<p>Теңіз бассейніне арналған алдын ала сүзгісі бар циркуляциялы сорғы. Сорғы корпусы мен диффузоры термопластикадан жасалған, толығымен коррозияға төзімді, сонымен қатар агрессивті ортаға өте төзімді. Жұмыс дөңгелегі норилден, ал майлы тығыздағыш төлке тот баспайтын болаттан жасалған. Айналым сорғы көлемі 30 м<sup>3</sup>-ге дейінгі бассейндердегі суды сүзу жүйелеріне арналған. Теңізде және тұщы суда қолдануға жарамды. Қуатты тұтыну 0,58 кВт-тан аспайды. Айналу жылдамдығы кемінде 2820 айн/мин. Өнімділік кемінде 7,5 м<sup>3</sup>/сағ. Қосылу диаметрі 50/63 мм. Бұрандалы қосылым: 1½ - 2". Қорғау класы IP55 төмен емес. Максималды қысым 2,5 бар кем емес. Максималды температура 60°С. Кепілдік мерзімі 12 (он екі) айдан кем емес кепілдік талоны болуы тиіс. Өнім беруші Тауармен бірге Тапсырыс берушінің өкіліне мынадай құжаттарды ұсынуға міндетті: 1) жүкқұжат түпнұсқасы 2; 2) ақпарат Тауардың өзінде және/немесе орамасында көрсетілген не Тауар сапасы дайындаушы кәсіпорынның мөртаңбасымен немесе белгілерді таратып жаза отырып, басқа белгімен Тауардың өзінде және/немесе оның орамасында расталған жағдайларды қоспағанда, Тауардың жиынтығы, оның техникалық сипаттамасы, пайдалану қағидалары, кепілдігі туралы мәліметтерді және Тауардың сапасын және оның Қазақстан Республикасында танылған нормативтік-техникалық құжаттарға сәйкестігін айқындау үшін қажетті басқа да мәліметтерді қамтитын дайындаушы зауыт (жөнелтуші) берген зауыттың сапа сертификатының және/немесе техникалық паспортының түпнұсқалары немесе нотариалды куәландырылған көшірмелері; 3) сәйкестігін міндетті түрде растауға жатпайтын Тауарларды қоспағанда, өнім беруші растаған Тауардың сәйкестігін бағалау туралы құжаттың (сәйкестік сертификаты / сәйкестігі туралы декларация / мемлекеттік тіркеу туралы куәлік) көшірмесі; 4) Дайындаушының немесе Жеткізушінің (қажет болған кезде) кепілдік (міндеттеме) сертификаты 5) Егер Тауар Қазақстанда шығарылған болса, онда белгіленген үлгіде «СТ-KZ» Тауардың шығарылуы туралы сертификаттың түпнұсқасы немесе көшірмесі, не уәкілетті ұйым растаған көшірмесі Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрі міндетін атқарушысының 2015 жылғы 24 ақпандағы № 155 бұйрығымен бекітілген Тауардың шығарылған елін айқындау, тауардың шығарылуы туралы сертификат беру және оның күшін жою жөніндегі қағидалармен (Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10947 болып тіркелген) (бұдан әрі - Тауардың шығарылған елін айқындау, тауардың шығарылуы туралы сертификат беру және оның күшін жою жөніндегі қағидалары ) сәйкес беріледі. Егер жеткізілетін қазақстандық тауарлардың көлемі екі және одан көп бірлікті құраса, онда белгіленген үлгідегі түпнұсқасы немесе көшірмесі не жеткізілетін көлемге (үлгіге берілген сертификатты қоспағанда) немесе сериялық өндіріс өніміне тауардың шығарылған елін айқындау, тауардың шығарылуы туралы сертификат беру және оның күшін жою жөніндегі қағидаларға сәйкес берілген «СТ-KZ» тауардың шығу тегі туралы сертификаттың Уәкілетті ұйым куәландырған көшірмесі ұсынылады. Егер Тауар шетелде шығарылған болса, онда шығарған елдің тиісті органы белгілеген тәртіппен берген Тауардың шығуы туралы тиісті сертификаттың түпнұсқасы немесе көшірмесі беріледі. Жеткізу кезінде міндетті түрде тауарға ілеспе құжаттарды ұсыну қажет. Тапсырыс берушінің мекен-жайына тауарды жеткізу, жөнелту және түсіру өнім беруші құралымен және күшімен жүзеге асырылуы тиіс. Ілеспе қызметтер, тасымалдау, Тапсырыс берушінің қоймасына дейін жеткізу, тауарды жөнелту және түсіру шарттың жалпы құнына кіреді. Тауардың сатып алынатын тауарлар тізбесіне және осы Шартқа қосымшаларда көрсетілген техникалық ерекшелікке сәйкес толық жеткізілмегені анықталған немесе жеткізілген Тауарда ораманы ашу кезінде жасырын қандай да бір зауыт ақаулары анықталған жағдайда немесе егер Тауар сапасы техникалық дайындау талаптарына толық сәйкес келмесе, Тапсырыс беруші жиырма күндік мерзімде жарнамалық акті жасайды, ал Өнім беруші 14 (он төрт) күнтізбелік күн ішінде өз есебінен Тауарды жаңасына ауыстырады. Тапсырыс берушінің қоймасына дейін жеткізу жұмыс күндері сағат 9:00-ден 16:00-ге дейін, тауарды жөнелту және түсіру шарттың жалпы құнына кіреді. Жеткізу мерзімі: келісім шарттарға қол қойылған сәттен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде. Жеткізу орны: Алматы қ., Медеу ауд., Есенберлина 166 көшесі (қойма).</p>
<p><b>Лоттың нөмірі :</b></p>	<p>70132056</p>
<p><b>Лоттың атауы :</b></p>	<p>Сорғы</p>
<p><b>Лоттың сипаттауы:</b></p>	<p>арнайы, циркуляциялы, берілуі 8000 м3/с-қа дейін</p>

<b>Лоттың қысқаша сипаттауы:</b>	Өнімділігі сағатына кемінде 4,8 м3/сағ болатын, теңіз бассейніне арналған циркуляциялы сорғысы.
<b>Саны, көлемі:</b>	2
<b>Өлшем бірлігі:</b>	Дана
<b>Жеткізу орны:</b>	751710000, Алматы қ., Медеу ауданы Есенберлин көшесі,166
<b>Жеткізу мерзімі:</b>	келісім шарттарға қол қойылған сәттен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде.

<p><b>Сатып алынатын тауарлардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:</b></p>	<p>Теңіз бассейніне арналған алдын ала сүзгісі бар циркуляциялы сорғы. Сорғы корпусы мен диффузоры термопластикадан жасалған, толығымен коррозияға төзімді, сонымен қатар агрессивті ортаға өте төзімді. Жұмыс дөңгелегі норилден, ал майлы тығыздағыш төлке тот баспайтын болаттан жасалған. Айналым сорғы көлемі 20 м<sup>3</sup>-ге дейінгі бассейндердегі суды сүзу жүйелеріне арналған. Теңізде және тұщы суда қолдануға жарамды. Қуатты тұтыну 0,45 кВт-тан аспайды. Айналу жылдамдығы кемінде 2820 айн/мин. Өнімділік кемінде 4,8 м<sup>3</sup>/сағ. Қосылу диаметрі 50/63 мм. Бұрандалы қосылым: 1½ - 2". Қорғау класы IP55 төмен емес. Максималды қысым 2,5 бар кем емес. Максималды температура 60°С. Кепілдік мерзімі 12 (он екі) айдан кем емес кепілдік талоны болуы тиіс. Өнім беруші Тауармен бірге Тапсырыс берушінің өкіліне мынадай құжаттарды ұсынуға міндетті: 1) жүкқұжат түпнұсқасы 2; 2) ақпарат Тауардың өзінде және/немесе орамасында көрсетілген не Тауар сапасы дайындаушы кәсіпорынның мөртаңбасымен немесе белгілерді таратып жаза отырып, басқа белгімен Тауардың өзінде және/немесе оның орамасында расталған жағдайларды қоспағанда, Тауардың жиынтығы, оның техникалық сипаттамасы, пайдалану қағидалары, кепілдігі туралы мәліметтерді және Тауардың сапасын және оның Қазақстан Республикасында танылған нормативтік-техникалық құжаттарға сәйкестігін айқындау үшін қажетті басқа да мәліметтерді қамтитын дайындаушы зауыт (жөнелтуші) берген зауыттың сапа сертификатының және/немесе техникалық паспортының түпнұсқалары немесе нотариалды куәландырылған көшірмелері; 3) сәйкестігін міндетті түрде растауға жатпайтын Тауарларды қоспағанда, өнім беруші растаған Тауардың сәйкестігін бағалау туралы құжаттың (сәйкестік сертификаты / сәйкестігі туралы декларация / мемлекеттік тіркеу туралы куәлік) көшірмесі; 4) Дайындаушының немесе Жеткізушінің (қажет болған кезде) кепілдік (міндеттеме) сертификаты 5) Егер Тауар Қазақстанда шығарылған болса, онда белгіленген үлгіде «СТ-KZ» Тауардың шығарылуы туралы сертификаттың түпнұсқасы немесе көшірмесі, не уәкілетті ұйым растаған көшірмесі Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрі міндетін атқарушысының 2015 жылғы 24 ақпандағы № 155 бұйрығымен бекітілген Тауардың шығарылған елін айқындау, тауардың шығарылуы туралы сертификат беру және оның күшін жою жөніндегі қағидалармен (Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10947 болып тіркелген) (бұдан әрі - Тауардың шығарылған елін айқындау, тауардың шығарылуы туралы сертификат беру және оның күшін жою жөніндегі қағидалары ) сәйкес беріледі. Егер жеткізілетін қазақстандық тауарлардың көлемі екі және одан көп бірлікті құраса, онда белгіленген үлгідегі түпнұсқасы немесе көшірмесі не жеткізілетін көлемге (үлгіге берілген сертификатты қоспағанда) немесе сериялық өндіріс өніміне тауардың шығарылған елін айқындау, тауардың шығарылуы туралы сертификат беру және оның күшін жою жөніндегі қағидаларға сәйкес берілген «СТ-KZ» тауардың шығу тегі туралы сертификаттың Уәкілетті ұйым куәландырған көшірмесі ұсынылады. Егер Тауар шетелде шығарылған болса, онда шығарған елдің тиісті органы белгілеген тәртіппен берген Тауардың шығуы туралы тиісті сертификаттың түпнұсқасы немесе көшірмесі беріледі. Жеткізу кезінде міндетті түрде тауарға ілеспе құжаттарды ұсыну қажет. Тапсырыс берушінің мекен-жайына тауарды жеткізу, жөнелту және түсіру өнім беруші құралымен және күшімен жүзеге асырылуы тиіс. Ілеспе қызметтер, тасымалдау, Тапсырыс берушінің қоймасына дейін жеткізу, тауарды жөнелту және түсіру шарттың жалпы құнына кіреді. Тауардың сатып алынатын тауарлар тізбесіне және осы Шартқа қосымшаларда көрсетілген техникалық ерекшелікке сәйкес толық жеткізілмегені анықталған немесе жеткізілген Тауарда ораманы ашу кезінде жасырын қандай да бір зауыт ақаулары анықталған жағдайда немесе егер Тауар сапасы техникалық дайындау талаптарына толық сәйкес келмесе, Тапсырыс беруші жиырма күндік мерзімде жарнамалық акті жасайды, ал Өнім беруші 14 (он төрт) күнтізбелік күн ішінде өз есебінен Тауарды жаңасына ауыстырады. Тапсырыс берушінің қоймасына дейін жеткізу жұмыс күндері сағат 9:00-ден 16:00-ге дейін, тауарды жөнелту және түсіру шарттың жалпы құнына кіреді. Жеткізу мерзімі: келісім шарттарға қол қойылған сәттен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде. Жеткізу орны: Алматы қ., Медеу ауд., Есенберлина 166 көшесі (қойма).</p>
--	---

**Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации**

<b>Номер закупки:</b>	№ 12655994-1
<b>Наименование закупки:</b>	Циркуляционные насосы для морского бассейна с префильтром
<b>Номер лота:</b>	№ 31027486-ОЛ-ЗЦП4
<b>Наименование лота:</b>	Циркуляционный насосы для морского бассейна с префильтром
<b>Описание лота:</b>	Циркуляционный насосы для морского бассейна с префильтром
<b>Номер пункта плана:</b>	№ 70132384
<b>Наименование пункта плана:</b>	Насос
<b>Описание пункта плана:</b>	специальный, циркуляционный, подача до 8000 м3/ч
<b>Дополнительное описание пункта плана:</b>	Циркуляционный насос для морского бассейна с префильтром производительностью не менее 15,4 м3/час.
<b>Количество:</b>	2
<b>Единица измерения:</b>	Штука
<b>Места поставки:</b>	751710000, г.Алматы, Медеуский район ул. Есенберлина,166
<b>Срок поставки:</b>	с момента заключения договора в течений 15 календарных дней

<p><b>Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:</b></p>	<p>Циркуляционный сухостоящий насос с префильтром. Корпус и диффузор насоса выполнены из термопластика, полностью антикоррозийные, а также обладают высокой устойчивостью к воздействию агрессивных сред. Крыльчатка изготовлена из норила, а втулка сальника - из нержавеющей стали.</p> <p>Циркуляционный насос предназначен для систем фильтрации воды в бассейнах объемом до 46м<sup>3</sup>. Подходит для работы в морской и пресной воде. Потребляемая мощность не более 0,75 кВт. Скорость вращения не менее 2820 об/мин. Производительность не менее 11,5 м<sup>3</sup>/час. Диаметр подключения 50/63 мм. Резьбовое присоединение: 1½ - 2". Класс защиты не менее IP55. Максимальное давление не менее 2,5 бар. Максимальная температура 60°С. Гарантийный срок не менее 12 (двенадцати) месяцев наличие гарантийного талона. Поставщик обязан предоставить вместе с товаром представителю Заказчика, следующие документы: 1) оригинал накладной 2; 2) оригиналы или нотариально заверенные копии заводского сертификата качества и/или технического паспорта Товара, выданного заводом изготовителем (отправителем), или иной документ, выданный заводом-изготовителем, содержащий сведения о комплектности Товара, его технической характеристике, правилах эксплуатации, гарантии и другие сведения, необходимые для определения качества Товара и его соответствия нормативно-техническим документам, признанным в Республике Казахстан за исключением случаев, когда информация указана на самом Товаре и/или его упаковке либо качество Товара подтверждается штампом предприятия изготовителя или другим обозначением на самом Товаре и/или его упаковке с расшифровкой указанных обозначений; 3) копия документа об оценке соответствия Товара (сертификата соответствия/декларации о соответствии/свидетельства о государственной регистрации), заверенная поставщиком, за исключением Товаров, не подлежащих обязательному подтверждению соответствия; 4) гарантийный (обязательство) сертификат Изготовителя или Поставщика (при необходимости) 5) Если Товар казахстанского происхождения, то предоставляется оригинал или копия установленного образца, либо заверенная уполномоченной организацией копия Сертификата о происхождении товара «СТКЗ», выданного в установленном порядке в соответствии с Правилами по определению страны происхождения товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия, утвержденными приказом исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 24 февраля 2015 года № 155 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 10947) (далее - Правила по определению страны происхождения товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия. В случае если объем поставляемых товаров казахстанского происхождения составляет две и более единиц, то предоставляется оригинал или копия установленного образца, либо заверенная уполномоченной организацией копия Сертификата о происхождении товара «СТКЗ», выданного в соответствии с Правилами по определению страны происхождения товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия, на поставляемый объем (за исключением сертификата, выданного на образец) или на продукцию серийного производства. Если Товар иностранного происхождения, то предоставляется оригинал или копия соответствующего Сертификата о происхождении Товара, выданного соответствующим органом страны происхождения в установленном порядке. В случае обнаружения недопоставки Товара, согласно перечню закупаемых товаров и технической спецификации, указанному в приложениях к настоящему Договору, или обнаружения в поставленном Товаре каких-либо скрытых заводских дефектов на момент вскрытия упаковки, или, если качество Товара не полностью соответствует техническим условиям изготовления, Заказчик в двадцатидневный срок составляет рекламационный акт, а Поставщик в течение 14 (четырнадцать) календарных дней и за свой счет заменяет Товар новым. Сопутствующие услуги, включенные в стоимость: транспортировка, доставка и разгрузка на склад Заказчика. Доставка на склад Заказчика в рабочие дни с 09:00 до 16:00 час. Срок поставки: с момента подписания договора в течение 15 календарных дней. Место поставки: г. Алматы, Медеуский район ул. Есенберлина 166 (склад).</p>
<p><b>Номер пункта плана:</b></p>	<p>№ 70132191</p>
<p><b>Наименование пункта плана:</b></p>	<p>Насос</p>



<b>Описание пункта плана:</b>	специальный, циркуляционный, подача до 8000 м3/ч
<b>Дополнительное описание пункта плана:</b>	Циркуляционный насос для морского бассейна с префильтром производительностью не менее 7,5 м3/час.
<b>Количество:</b>	2
<b>Единица измерения:</b>	Штука
<b>Места поставки:</b>	751710000, г.Алматы, Медеуский район ул. Есенберлина,166
<b>Срок поставки:</b>	с момента заключения договора в течений 15 календарных дней

<p><b>Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:</b></p>	<p>Циркуляционный сухостоящий насос с префильтром. Корпус и диффузор насоса выполнены из термопластика, полностью антикоррозийные, а также обладают высокой устойчивостью к воздействию агрессивных сред. Крыльчатка изготовлена из норила, а втулка сальника – из нержавеющей стали.</p> <p>Циркуляционный насос предназначен для систем фильтрации воды в бассейнах объемом до 30м<sup>3</sup>. Подходит для работы в морской и пресной воде. Потребляемая мощность не более 0,58 кВт. Скорость вращения не менее 2820 об/мин. Производительность не менее 7,5 м<sup>3</sup>/час. Диаметр подключения 50/63 мм. Резьбовое присоединение: 1½ - 2". Класс защиты не менее IP55. Максимальное давление не менее 2,5 бар. Максимальная температура 60°С. Гарантийный срок не менее 12 (двенадцати) месяцев наличие гарантийного талона. Поставщик обязан предоставить вместе с товаром представителю Заказчика, следующие документы: 1) оригинал накладной 2; 2) оригиналы или нотариально заверенные копии заводского сертификата качества и/или технического паспорта Товара, выданного заводом изготовителем (отправителем), или иной документ, выданный заводом-изготовителем, содержащий сведения о комплектности Товара, его технической характеристике, правилах эксплуатации, гарантии и другие сведения, необходимые для определения качества Товара и его соответствия нормативно-техническим документам, признанным в Республике Казахстан за исключением случаев, когда информация указана на самом Товаре и/или его упаковке либо качество Товара подтверждается штампом предприятия изготовителя или другим обозначением на самом Товаре и/или его упаковке с расшифровкой указанных обозначений; 3) копия документа об оценке соответствия Товара (сертификата соответствия/декларации о соответствии/свидетельства о государственной регистрации), заверенная поставщиком, за исключением Товаров, не подлежащих обязательному подтверждению соответствия; 4) гарантийный (обязательство) сертификат Изготовителя или Поставщика (при необходимости) 5) Если Товар казахстанского происхождения, то предоставляется оригинал или копия установленного образца, либо заверенная уполномоченной организацией копия Сертификата о происхождении товара «СТКЗ», выданного в установленном порядке в соответствии с Правилами по определению страны происхождения товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия, утвержденными приказом исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 24 февраля 2015 года № 155 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 10947) (далее - Правила по определению страны происхождения товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия. В случае если объем поставляемых товаров казахстанского происхождения составляет две и более единиц, то предоставляется оригинал или копия установленного образца, либо заверенная уполномоченной организацией копия Сертификата о происхождении товара «СТКЗ», выданного в соответствии с Правилами по определению страны происхождения товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия, на поставляемый объем (за исключением сертификата, выданного на образец) или на продукцию серийного производства. Если Товар иностранного происхождения, то предоставляется оригинал или копия соответствующего Сертификата о происхождении Товара, выданного соответствующим органом страны происхождения в установленном порядке. В случае обнаружения недопоставки Товара, согласно перечню закупаемых товаров и технической спецификации, указанному в приложениях к настоящему Договору, или обнаружения в поставленном Товаре каких-либо скрытых заводских дефектов на момент вскрытия упаковки, или, если качество Товара не полностью соответствует техническим условиям изготовления, Заказчик в двадцатидневный срок составляет рекламационный акт, а Поставщик в течение 14 (четырнадцати) календарных дней и за свой счет заменяет Товар новым. Сопутствующие услуги, включенные в стоимость: транспортировка, доставка и разгрузка на склад Заказчика. Доставка на склад Заказчика в рабочие дни с 09:00 до 16:00 час. Срок поставки: с момента подписания договора в течение 15 календарных дней. Место поставки: г. Алматы, Медеуский район ул. Есенберлина 166 (склад).</p>
<p><b>Номер пункта плана:</b></p>	<p>№ 70132056</p>
<p><b>Наименование пункта плана:</b></p>	<p>Насос</p>

<b>Описание пункта плана:</b>	специальный, циркуляционный, подача до 8000 м3/ч
<b>Дополнительное описание пункта плана:</b>	Циркуляционный насос для морского бассейна производительностью не менее 4,8м3/час.
<b>Количество:</b>	2
<b>Единица измерения:</b>	Штука
<b>Места поставки:</b>	751710000, г.Алматы, Медеуский район ул. Есенберлина,166
<b>Срок поставки:</b>	с момента заключения договора в течений 15 календарных дней

<p><b>Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:</b></p>	<p>Циркуляционный сухостоящий насос с префильтром. Корпус и диффузор насоса выполнены из термопластика, полностью антикоррозийные, а также обладают высокой устойчивостью к воздействию агрессивных сред. Крыльчатка изготовлена из норила, а втулка сальника - из нержавеющей стали.</p> <p>Циркуляционный насос предназначен для систем фильтрации воды в бассейнах объемом до 20м<sup>3</sup>. Подходит для работы в морской и пресной воде. Потребляемая мощность не более 0,45 кВт. Скорость вращения не менее 2820 об/мин. Производительность не менее 4,8 м<sup>3</sup>/час. Диаметр подключения 50/63 мм. Резьбовое присоединение: 1½ - 2". Класс защиты не менее IP55. Максимальное давление не менее 2,5 бар. Максимальная температура 60°С. Гарантийный срок не менее 12 (двенадцати) месяцев наличие гарантийного талона. Поставщик обязан предоставить вместе с товаром представителю Заказчика, следующие документы: 1) оригинал накладной 2; 2) оригиналы или нотариально заверенные копии заводского сертификата качества и/или технического паспорта Товара, выданного заводом изготовителем (отправителем), или иной документ, выданный заводом-изготовителем, содержащий сведения о комплектности Товара, его технической характеристике, правилах эксплуатации, гарантии и другие сведения, необходимые для определения качества Товара и его соответствия нормативно-техническим документам, признанным в Республике Казахстан за исключением случаев, когда информация указана на самом Товаре и/или его упаковке либо качество Товара подтверждается штампом предприятия изготовителя или другим обозначением на самом Товаре и/или его упаковке с расшифровкой указанных обозначений; 3) копия документа об оценке соответствия Товара (сертификата соответствия/декларации о соответствии/свидетельства о государственной регистрации), заверенная поставщиком, за исключением Товаров, не подлежащих обязательному подтверждению соответствия; 4) гарантийный (обязательство) сертификат Изготовителя или Поставщика (при необходимости) 5) Если Товар казахстанского происхождения, то предоставляется оригинал или копия установленного образца, либо заверенная уполномоченной организацией копия Сертификата о происхождении товара «СТКЗ», выданного в установленном порядке в соответствии с Правилами по определению страны происхождения товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия, утвержденными приказом исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 24 февраля 2015 года № 155 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 10947) (далее - Правила по определению страны происхождения товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия. В случае если объем поставляемых товаров казахстанского происхождения составляет две и более единиц, то предоставляется оригинал или копия установленного образца, либо заверенная уполномоченной организацией копия Сертификата о происхождении товара «СТКЗ», выданного в соответствии с Правилами по определению страны происхождения товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия, на поставляемый объем (за исключением сертификата, выданного на образец) или на продукцию серийного производства. Если Товар иностранного происхождения, то предоставляется оригинал или копия соответствующего Сертификата о происхождении Товара, выданного соответствующим органом страны происхождения в установленном порядке. В случае обнаружения недопоставки Товара, согласно перечню закупаемых товаров и технической спецификации, указанному в приложениях к настоящему Договору, или обнаружения в поставленном Товаре каких-либо скрытых заводских дефектов на момент вскрытия упаковки, или, если качество Товара не полностью соответствует техническим условиям изготовления, Заказчик в двадцатидневный срок составляет рекламационный акт, а Поставщик в течение 14 (четырнадцати) календарных дней и за свой счет заменяет Товар новым. Сопутствующие услуги, включенные в стоимость: транспортировка, доставка и разгрузка на склад Заказчика. Доставка на склад Заказчика в рабочие дни с 09:00 до 16:00 час. Срок поставки: с момента подписания договора в течение 15 календарных дней. Место поставки: г. Алматы, Медеуский район ул. Есенберлина 166 (склад).</p>
---	--